C
V r ador Janio A' ito L rario

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

EMENTA: Solicitando a colocação de sinalização de trânsito — faixa de pedestre, na

Avenida Professor Manoel César Ribeiro, próximo a escola "E.E Professor José Pinto

Marcondes Pestana", bairro triângulo.

1111111111111111
Protocolo: 0000 96/2015

09/02/2015 - 11:49:02
IND Indicação 23/2015
Autor: JANIO ARDITO LERARIO

Ementa: SOLICITANDO A COLOCAÇÃO DE SINALIZAÇÃO DE
TRÂNSITO - FAIXA DE PEDESTRE, NA AVENIDA PROFESSOR
MANOEL CÉSAR RIBEIRO, PRÓXIMO A ESCOLA "E.E PROFESSOR
JOSÉ PINTO MARCONDES PESTANA". BAIRRO TRIÂNGULO.

,ENCAMINHkS
O ,9 FEV. 2015

Vereador Felipe Catar
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, solicitando ao Departamento Competente, para que seja colocada uma

sinalização de trânsito — faixa de pedestre, na Avenida Professor Manoel César Ribeiro,

próximo a escola "E.E Professor José Pinto Marcondes Pestana", bairro triângulo.

Plenário "Dr. Fr ncisco Romano de Oliveira", 09 de fevereiro de 2015.

Rua Alcides Ramos 	ira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
damonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1